



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionssekteselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28' · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Nissen Maskinservice ApS

Visherredsvej 16, 6330 Padborg

CVR-nr. 32 33 87 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.



Tom Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nissen Maskinservice ApS Visherredsvej 16 6330 Padborg
	CVR-nr.: 32 33 87 12
	Stiftet: 27. juni 2013
	Hjemsted: Aabenraa
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tom Nissen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Tom Nissen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af servicering og montering af industrianlæg i Skandinavien.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2021 er afsluttet med et resultat på 2.264.928 kr. mod et resultat på 495 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2020 kr. 3.477.287.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2022 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2022 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	7.615.204	4.334
1 Personaleomkostninger	-4.450.854	-3.416
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-160.333	-191
Andre driftsomkostninger	-9.725	-8
Resultat før finansielle poster	2.994.292	719
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.987	8
Øvrige finansielle omkostninger	-90.891	-88
Resultat før skat	2.909.388	639
Skat af årets resultat	-644.460	-144
Årets resultat	2.264.928	495
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.477.287	495
Overføres til overført resultat	787.641	0
Disponeret i alt	2.264.928	495

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	2.005
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	385.582	334
Indretning af lejede lokaler	36.488	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>422.070</u>	<u>2.339</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>422.070</u>	<u>2.339</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.321.986	991
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	214.304	95
Andre tilgodehavender	69.815	14
Periodeafgrænsningsposter	291.285	133
Tilgodehavender i alt	<u>1.897.390</u>	<u>1.233</u>
Likvide beholdninger	<u>3.020.641</u>	<u>2.756</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.918.031</u>	<u>3.989</u>
Aktiver i alt	<u>5.340.101</u>	<u>6.328</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	1.920.000	1.132
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.477.287	495
Egenkapital i alt	3.477.287	1.707
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	81.742	32
Hensatte forpligtelser i alt	81.742	32
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	2.135
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.135
Kortfristet del af langfristet gæld	0	108
Gæld til pengeinstitutter	45.716	37
Modtagne forudbetalinger fra kunder	353.500	1.117
Leverandører af varer og tjenesteydelser	414.900	653
Selskabsskat	590.093	124
Anden gæld	376.863	415
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.781.072	2.454
Gældsforpligtelser i alt	1.781.072	4.589
Passiver i alt	5.340.101	6.328

2 Eventualposter

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.255.059	3.263
Pensioner	85.958	77
Andre omkostninger til social sikring	109.837	76
	<u>4.450.854</u>	<u>3.416</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>9</u>

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 421 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8-38 måneder og en samlet restleasingydelse på 836 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tom Nissen Holding ApS, CVR-nr. 32 33 95 30, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.